様式第７号（第８条関係）
公共下水道接続推進事業補助金実績報告書
年　　月　　日
　　尾道市上下水道事業管理者　様

申請者　住所

氏名

電話番号
年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった排水設備工事について、次のとおり完了したので、尾道市公共下水道接続推進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により報告します。

	排水設備工事の完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	確認番号

	全体工事費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	うち排水設備工事費
	　　　　　　　　　　　　　　円
(別紙内訳書のとおり)

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

〔添付書類〕
１　排水設備等検査済書又は排水設備等検査済証の写し
２　請求書又は領収書の写し
　※　ここからは、記入しないでください。
	確認年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	確認者職氏名

	市における確認事項

	決定区分

	決定理由